
 

1 / 1

- ATA DE SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO -
          Ata de sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o Edital 0069-2015 do(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI.

NOME DO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI
EDITAL / PROCESSO:

DATA DE REALIZAÇÃO:

LOCAL: www.bll.org.br

0069-2015 / 1030/2015

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS Iniciado em 11/11/2015 09:00 e finalizado em 23/11/2015 09:00
23 de Novembro de 2015 às 10:00

PREGOEIRO RESPONSÁVEL: LAURECI TERESINHA DOS SANTOS
OBJETO: Aquisição de Materiais de Consumo e Materiais elétricos (Fita Isolante, Mangueira

luminosa, Rabicho para mangueira, Fio paralelo) para desenvolver as atividades da
ornamentação natalina.

          Aos 23 dias do mês de novembro de 2015, no endereço eletrônico www.bll.org.br, nos termos da convocação de aviso de
licitação, reuniram-se o pregoeiro(a) LAURECI TERESINHA DOS SANTOS do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI para
proceder a sessão pública de pregão eletrônico, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Inicialmente, ficou registrado que as 09:00 horas do dia 11/11/15 teve início, por meio do sistema eletrônico, conforme consta no
edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços. Foi(ram) resgistrado(s) o(s) recebimento(s) da(s) proposta(s)
inicial(is) de preços, por lote(s), do(s) seguinte(s)

LOTE: 000001 ADJUDICADO
Aquisição de Materiais de Consumo e Materiais elétricos (Fita Isolante, Mangueira luminosa, Rabicho para mangueira, Fio paralelo) para
desenvolver as atividades da ornamentação natalina.

ITEM ESPECIFICAÇÃO

1

ITENS1. Fita Isolante 19 mm x 20 mts. Und 502. Mangueira luminosa 220 W Led ml 10538 – na cor verde. Mts 2003. Mangueira luminosa 220 W Led
ml 10538 – na cor vermelho Mts 1504. Mangueira luminosa 220 W Led ml 10538 – na cor - azul Mts 1005. Mangueira luminosa 220 W Led ml 10538
– na cor - amarela Mts 2006. Mangueira luminosa 220 W Led ml 10538 – na cor -Branca Mts 1507. Rabicho para mangueira de Led bivolt est. Ml
40000 Unid 2008. Fio paralelo de 2,5. Mts 300

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
LOTE llum bronzearte 1 9.995,00

CLASSIFICAÇÃO
LICITANTE CPF/CNPJ PROPOSTA MELHOR LANCE

KORB & KORB LTDA - ME 10.585.765/0001-94 22/11/15 23:15:03 12.546,00 23/11/15 10:45:43 9.995,00ME1

C. H. DE OLIVEIRA - ME 09.011.815/0001-40 22/11/15 16:50:39 15.930,00 23/11/15 10:25:21 10.100,00ME2

GLOBAL LUX COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME 22.854.208/0001-00 20/11/15 17:33:07 14.250,00 23/11/15 10:25:24 10.198,00ME3
BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO
LTDA - ME

19.686.361/0001-61 16/11/15 18:29:33 15.100,00 23/11/15 10:15:44 11.161,00ME4

HILGERT & CIA LTDA 22.881.858/0001-45 20/11/15 17:14:42 33.500,00 23/11/15 10:23:49 21.200,005

GRENAL SERVICOS E DISTRIBUIDORA LTDA - ME 14.784.330/0001-20 21/11/15 10:40:42 21.215,00 23/11/15 10:03:28 21.215,00ME6

RONDESC COMERCIAL LTDA - ME 10.745.929/0001-01 20/11/15 14:04:30 35.500,00 23/11/15 10:03:28 35.500,00ME7

          Todos os registros registrados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos dos
participantes, estão devidamente contidos no(s) relatório(s) descritivo(s) da(s) sessão(ões) individualizado(s) por lote(s), que é
(são) parte integrante da presente ata.
          Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos.

LAURECI TERESINHA DOS SANTOS


